
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XLVII 

XLVII Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 13 października 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 13 października 2022 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 16:43 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył XLVII sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że sesja ma charakter nadzwyczajny i odbywa się na wniosek Burmistrza, 

następnie oddał głos Burmistrzowi.  

Burmistrz Andrzej Wesołowski poprosił o wprowadzenie pod obrady i podjęcie uchwały  

w sprawie zmian budżetu spowodowanych wpływem środków z dotacji celowej oraz 

koniecznością realizacji wypłat dodatków z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

dla odbiorców wrażliwych i gospodarstw domowych. 



Przewodniczący przypomniał, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są 

nagrywane, transmitowane na żywo i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk, a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 13 Radnych,  

co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz oglądających obrady. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku 

obrad, a wobec braku wniosków przedstawił jego punkty. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin oddał głos Skarbnik Gminy. 

Skarbnik Bogusława Krawczyk poinformowała, iż wpłynęły środki na dotację celową 

przeznaczoną na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa dla producentów rolnych, 

wobec czego konieczne jest zwiększenie budżetu po stronie dochodów o kwotę 35.102 zł.  

Dochody zwiększono również o 15,000 zł. z tytułu najmu świetlic oraz o 397.800 zł. z tytułu 

środków przeznaczonych na dodatki węglowe dla mieszkańców i 25.500 zł. dodatków 

węglowych dla odbiorców wrażliwych. 

Skarbnik wyjaśniła, że w uchwale budżetowej wprowadzono również zmiany po stronie 

wydatków. Analogicznie do dochodów, wprowadzono dotację przeznaczoną na wypłatę zwrotu 

akcyzy. Zwiększono także kwotę przeznaczoną na usługi w Urzędzie, z powodu inflacji  

i wzrostu cen. Po stronie wydatków zaplanowano wypłatę świadczeń społecznych dla 

mieszkańców oraz odbiorców wrażliwych z tytułu dodatku węglowego wraz z obsługą zadań. 

W związku z brakiem pytań dotyczących zapisów, Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij 

odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Tomasz Gala, 

Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Arkadiusz Drążek, Anna Sokulska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XLVII/260/2022 

 

4. Zakończenie obrad. 

 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął 

obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


